
Du 14/02/2026 au 03/07/2026

Debourg

LYON

Challemel Lacour Artill.

Moulin à Vent

Petite Guille

Beauvisage - Pressensé

Beauvisage CISL

Grange Rouge - Santy

Mermoz - Californie

Mermoz - Moselle

Mermoz - Pinel

Essarts - Laennec

Desgenettes

BRON

Vinatier

Hôpitaux Est - Pinel

Kimmerling - Genêts

LYON

Gare de Villeurbanne

VILLEURBANNE

Grandclément

Saint-Exupéry - Jaurès

Verlaine - Tolstoï

Hôtel de Ville - TNP

Gratte-Ciel

Geneviève de Gaulle

Roger Planchon

La Doua - Gaston Berger

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY﻿

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Mermoz - Pinel 04:38 - 05:00 - 05:25 - - - 06:13 - -

Toutes les 9 à

11 minutes

- - - - - - - - - -

Debourg - 05:00 - 05:20 - 05:35 05:50 06:05 - 06:15 06:25 20:08 20:20 20:32 20:44 20:53 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00

Challemel Lacour Artill. - 05:02 - 05:22 - 05:37 05:52 06:07 - 06:17 06:27 20:10 20:22 20:34 20:47 20:55 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02

Moulin à Vent - 05:04 - 05:24 - 05:39 05:54 06:09 - 06:19 06:29 20:12 20:24 20:36 20:49 20:57 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04

Petite Guille - 05:06 - 05:26 - 05:41 05:56 06:11 - 06:21 06:31 20:14 20:26 20:38 20:50 20:59 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06

Beauvisage - Pressensé - 05:08 - 05:28 - 05:43 05:58 06:13 - 06:23 06:33 20:16 20:28 20:40 20:52 21:01 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08

Beauvisage CISL - 05:09 - 05:29 - 05:44 05:59 06:14 - 06:24 06:34 20:17 20:29 20:41 20:53 21:02 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09

Grange Rouge - Santy - 05:11 - 05:31 - 05:46 06:01 06:16 - 06:26 06:36 20:19 20:31 20:43 20:55 21:04 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11

Mermoz - Californie - 05:12 - 05:32 - 05:47 06:02 06:17 - 06:27 06:37 20:20 20:32 20:44 20:57 21:05 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12

Mermoz - Moselle - 05:13 - 05:33 - 05:48 06:03 06:19 - 06:29 06:39 20:21 20:33 20:45 20:58 21:06 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13

Mermoz - Pinel - 05:15 - 05:35 - 05:50 06:05 06:20 - 06:30 06:40 20:23 20:35 20:47 20:59 21:08 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15

Essarts - Laennec 04:39 05:17 05:01 05:37 05:26 05:52 06:07 06:22 06:14 06:32 06:42 20:25 20:37 20:49 21:01 - 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17

BRON
Desgenettes 04:42 05:19 05:04 05:39 05:29 05:54 06:09 06:24 06:17 06:34 06:44 20:27 20:39 20:51 21:04 - 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19

Vinatier 04:43 05:20 05:05 05:40 05:30 05:55 06:10 06:25 06:18 06:36 06:46 20:28 20:40 20:52 21:05 - 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20

Hôpitaux Est - Pinel 04:45 05:22 05:07 05:42 05:32 05:57 06:13 06:28 06:20 06:38 06:48 20:31 20:43 20:55 21:07 - 21:23 21:38 21:53 22:08 22:22

LYON
Kimmerling - Genêts 04:47 05:24 05:09 05:44 05:34 05:59 06:14 06:30 06:22 06:40 06:50 20:33 20:45 20:57 21:09 - 21:25 21:39 21:54 22:09 22:24

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 04:50 05:27 05:12 05:47 05:37 06:02 06:17 06:33 06:25 06:43 06:53 20:36 20:48 21:00 21:12 - 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27

Grandclément 04:53 05:30 05:15 05:50 05:40 06:05 06:20 06:35 06:28 06:45 06:55 20:38 20:50 21:02 21:15 - 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30

Saint-Exupéry - Jaurès 04:55 05:32 05:17 05:52 05:42 06:07 06:22 06:37 06:30 06:47 06:57 20:40 20:52 21:04 21:17 - 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32

Verlaine - Tolstoï 04:56 05:34 05:18 05:54 05:43 06:09 06:24 06:39 06:32 06:49 06:59 20:42 20:54 21:06 21:18 - 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34

Hôtel de Ville - TNP 04:58 05:35 05:20 05:55 05:45 06:10 06:25 06:40 06:33 06:51 07:01 20:43 20:55 21:07 21:20 - 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35

Gratte-Ciel 05:00 05:37 05:22 05:57 05:47 06:12 06:27 06:42 06:35 06:52 07:02 20:45 20:57 21:09 21:22 - 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37

Geneviève de Gaulle 05:02 05:40 05:24 06:00 05:49 06:15 06:30 06:45 06:37 06:55 07:05 20:48 21:00 21:12 21:24 - 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40

Roger Planchon 05:04 05:42 05:26 06:02 05:51 06:17 06:32 06:47 06:39 06:57 07:07 20:50 21:02 21:14 21:26 - 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42

La Doua - Gaston Berger 05:07 05:44 05:29 06:04 05:54 06:19 06:34 06:49 06:42 06:59 07:09 20:52 21:04 21:16 21:29 - 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY﻿

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Mermoz - Pinel - - - - - - - - -

Debourg 22:15 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50

Challemel Lacour Artill. 22:17 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 00:52

Moulin à Vent 22:19 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 00:54

Petite Guille 22:21 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56

Beauvisage - Pressensé 22:23 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58

Beauvisage CISL 22:24 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59

Grange Rouge - Santy 22:26 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01

Mermoz - Californie 22:27 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 00:42 01:02

Mermoz - Moselle 22:28 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03

Mermoz - Pinel 22:30 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 00:45 01:05

Essarts - Laennec 22:32 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 - - -

BRON
Desgenettes 22:34 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 - - -

Vinatier 22:35 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 - - -

Hôpitaux Est - Pinel 22:37 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 - - -

LYON
Kimmerling - Genêts 22:39 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 - - -

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 22:42 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 - - -

Grandclément 22:45 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 - - -

Saint-Exupéry - Jaurès 22:47 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 - - -

Verlaine - Tolstoï 22:49 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 - - -

Hôtel de Ville - TNP 22:50 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 - - -

Gratte-Ciel 22:52 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 - - -

Geneviève de Gaulle 22:55 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 - - -

Roger Planchon 22:57 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 - - -

La Doua - Gaston Berger 22:59 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 - - -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
SAMEDI - SATURDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Mermoz - Pinel 04:38 - 05:00 - 05:25 - - - - - - - 07:19 -

Toutes les 10 à

12 minutes

- - - - - - -

Debourg - 05:00 - 05:19 - 05:38 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 - 07:25 20:09 20:21 20:33 20:45 20:53 21:00 21:15

Challemel Lacour Artill. - 05:02 - 05:21 - 05:40 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 - 07:27 20:11 20:23 20:35 20:47 20:55 21:02 21:17

Moulin à Vent - 05:04 - 05:23 - 05:42 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 - 07:29 20:13 20:25 20:37 20:49 20:57 21:04 21:19

Petite Guille - 05:06 - 05:25 - 05:44 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 - 07:31 20:15 20:27 20:39 20:51 20:59 21:06 21:21

Beauvisage - Pressensé - 05:08 - 05:27 - 05:46 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 - 07:33 20:17 20:29 20:41 20:53 21:01 21:08 21:23

Beauvisage CISL - 05:09 - 05:28 - 05:47 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 - 07:34 20:18 20:30 20:42 20:54 21:02 21:09 21:24

Grange Rouge - Santy - 05:11 - 05:30 - 05:49 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 - 07:36 20:20 20:32 20:44 20:56 21:04 21:11 21:26

Mermoz - Californie - 05:12 - 05:31 - 05:50 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 - 07:37 20:21 20:33 20:45 20:57 21:05 21:12 21:27

Mermoz - Moselle - 05:13 - 05:32 - 05:51 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 - 07:38 20:23 20:35 20:47 20:59 21:07 21:14 21:29

Mermoz - Pinel - 05:15 - 05:34 - 05:53 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 - 07:40 20:24 20:36 20:48 21:00 21:08 21:15 21:30

Essarts - Laennec 04:39 05:17 05:01 05:36 05:26 05:55 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:20 07:42 20:26 20:38 20:50 21:02 - 21:17 21:32

BRON
Desgenettes 04:42 05:19 05:04 05:38 05:29 05:57 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:23 07:44 20:28 20:40 20:52 21:04 - 21:19 21:34

Vinatier 04:43 05:20 05:05 05:39 05:30 05:58 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:24 07:45 20:29 20:41 20:53 21:05 - 21:20 21:35

Hôpitaux Est - Pinel 04:45 05:22 05:07 05:41 05:32 06:00 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:26 07:47 20:32 20:44 20:56 21:08 - 21:23 21:38

LYON
Kimmerling - Genêts 04:47 05:24 05:09 05:43 05:34 06:02 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:28 07:49 20:33 20:45 20:57 21:09 - 21:24 21:39

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 04:50 05:27 05:12 05:46 05:37 06:05 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:31 07:52 20:36 20:48 21:00 21:12 - 21:27 21:42

Grandclément 04:53 05:30 05:15 05:49 05:40 06:08 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:34 07:55 20:39 20:51 21:03 21:15 - 21:30 21:45

Saint-Exupéry - Jaurès 04:55 05:32 05:17 05:51 05:42 06:10 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:36 07:57 20:41 20:53 21:05 21:17 - 21:32 21:47

Verlaine - Tolstoï 04:56 05:34 05:18 05:53 05:43 06:12 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:37 07:59 20:43 20:55 21:07 21:19 - 21:34 21:49

Hôtel de Ville - TNP 04:58 05:35 05:20 05:54 05:45 06:13 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 07:39 08:00 20:44 20:56 21:08 21:20 - 21:35 21:50

Gratte-Ciel 05:00 05:37 05:22 05:56 05:47 06:15 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 07:41 08:02 20:46 20:58 21:10 21:22 - 21:37 21:52

Geneviève de Gaulle 05:02 05:40 05:24 05:59 05:49 06:18 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 07:43 08:05 20:49 21:01 21:13 21:25 - 21:40 21:55

Roger Planchon 05:04 05:42 05:26 06:01 05:51 06:20 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 07:45 08:07 20:51 21:03 21:15 21:27 - 21:42 21:57

La Doua - Gaston Berger 05:07 05:44 05:29 06:03 05:54 06:22 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 07:48 08:09 20:53 21:05 21:17 21:29 - 21:44 21:59

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 4

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
SAMEDI - SATURDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - -

Debourg 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50

Challemel Lacour Artill. 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 00:52

Moulin à Vent 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 00:54

Petite Guille 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56

Beauvisage - Pressensé 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58

Beauvisage CISL 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59

Grange Rouge - Santy 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01

Mermoz - Californie 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 00:42 01:02

Mermoz - Moselle 21:44 21:59 22:13 22:28 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03

Mermoz - Pinel 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 00:45 01:05

Essarts - Laennec 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 - - -

BRON
Desgenettes 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 - - -

Vinatier 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 - - -

Hôpitaux Est - Pinel 21:53 22:08 22:22 22:37 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 - - -

LYON
Kimmerling - Genêts 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 - - -

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 - - -

Grandclément 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 - - -

Saint-Exupéry - Jaurès 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 - - -

Verlaine - Tolstoï 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 - - -

Hôtel de Ville - TNP 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 - - -

Gratte-Ciel 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 - - -

Geneviève de Gaulle 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 - - -

Roger Planchon 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 - - -

La Doua - Gaston Berger 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 - - -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 5

ZONE 1



Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Debourg - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mermoz - Pinel 05:28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Debourg - 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30

Challemel Lacour Artill. - 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

Moulin à Vent - 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34

Petite Guille - 05:36 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36

Beauvisage - Pressensé - 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38

Beauvisage CISL - 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39

Grange Rouge - Santy - 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41

Mermoz - Californie - 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42

Mermoz - Moselle - 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44

Mermoz - Pinel - 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45

Essarts - Laennec 05:29 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47

BRON
Desgenettes 05:32 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49

Vinatier 05:33 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50

Hôpitaux Est - Pinel 05:35 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53

LYON
Kimmerling - Genêts 05:37 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:14 11:34 11:54 12:14 12:35 12:55

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 05:40 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:17 11:37 11:57 12:17 12:38 12:58

Grandclément 05:43 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00

Saint-Exupéry - Jaurès 05:45 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

Verlaine - Tolstoï 05:46 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04

Hôtel de Ville - TNP 05:48 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05

Gratte-Ciel 05:50 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07

Geneviève de Gaulle 05:52 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Roger Planchon 05:54 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

La Doua - Gaston Berger 05:57 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 6

ZONE 1



Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Debourg - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Debourg 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

Challemel Lacour Artill. 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

Moulin à Vent 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14

Petite Guille 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16

Beauvisage - Pressensé 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

Beauvisage CISL 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

Grange Rouge - Santy 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21

Mermoz - Californie 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22

Mermoz - Moselle 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:23

Mermoz - Pinel 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25

Essarts - Laennec 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27

BRON
Desgenettes 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

Vinatier 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30

Hôpitaux Est - Pinel 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33

LYON
Kimmerling - Genêts 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:34 18:54 19:15 19:35 19:55 20:14 20:34

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 18:57 19:18 19:38 19:58 20:17 20:37

Grandclément 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40

Saint-Exupéry - Jaurès 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

Verlaine - Tolstoï 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44

Hôtel de Ville - TNP 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45

Gratte-Ciel 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47

Geneviève de Gaulle 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50

Roger Planchon 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52

La Doua - Gaston Berger 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 7

ZONE 1



Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Debourg - - - - - - - - - - - 00:46

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - -

Debourg 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 -

Challemel Lacour Artill. 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:48

Moulin à Vent 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:50

Petite Guille 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:52

Beauvisage - Pressensé 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:54

Beauvisage CISL 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:55

Grange Rouge - Santy 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:57

Mermoz - Californie 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:59

Mermoz - Moselle 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 01:00

Mermoz - Pinel 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 01:02

Essarts - Laennec 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 -

BRON
Desgenettes 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 -

Vinatier 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 -

Hôpitaux Est - Pinel 20:53 21:13 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 -

LYON
Kimmerling - Genêts 20:54 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 -

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 -

Grandclément 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 -

Saint-Exupéry - Jaurès 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 -

Verlaine - Tolstoï 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 -

Hôtel de Ville - TNP 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 -

Gratte-Ciel 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 -

Geneviève de Gaulle 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 -

Roger Planchon 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 -

La Doua - Gaston Berger 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 8

ZONE 1



Période vacances scolaires - School vacation
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Debourg - - - - - - - - - -

Toutes les 9 à

12 minutes

- - - - - - - - - - -

Mermoz - Pinel 04:38 - 05:00 - 05:26 - - 06:03 - - - - - - - - - - - - -

Debourg - 05:00 - 05:20 - 05:38 05:55 - 06:10 06:25 20:09 20:21 20:33 20:45 20:53 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15

Challemel Lacour Artill. - 05:02 - 05:22 - 05:40 05:57 - 06:12 06:27 20:11 20:23 20:35 20:47 20:55 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17

Moulin à Vent - 05:04 - 05:24 - 05:42 05:59 - 06:14 06:29 20:13 20:25 20:37 20:49 20:57 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19

Petite Guille - 05:06 - 05:26 - 05:44 06:01 - 06:16 06:31 20:15 20:27 20:39 20:51 20:59 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21

Beauvisage - Pressensé - 05:08 - 05:28 - 05:46 06:03 - 06:18 06:33 20:17 20:29 20:41 20:53 21:01 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23

Beauvisage CISL - 05:09 - 05:29 - 05:47 06:04 - 06:19 06:34 20:18 20:30 20:42 20:54 21:02 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24

Grange Rouge - Santy - 05:11 - 05:31 - 05:49 06:06 - 06:21 06:36 20:20 20:32 20:44 20:56 21:04 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26

Mermoz - Californie - 05:12 - 05:32 - 05:50 06:07 - 06:22 06:37 20:21 20:33 20:45 20:57 21:05 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27

Mermoz - Moselle - 05:13 - 05:33 - 05:51 06:08 - 06:24 06:39 20:22 20:34 20:46 20:58 21:06 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28

Mermoz - Pinel - 05:15 - 05:35 - 05:53 06:10 - 06:25 06:40 20:24 20:36 20:48 21:00 21:08 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30

Essarts - Laennec 04:39 05:17 05:01 05:37 05:27 05:55 06:12 06:04 06:27 06:42 20:26 20:38 20:50 21:02 - 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32

BRON
Desgenettes 04:42 05:19 05:04 05:39 05:30 05:57 06:14 06:07 06:29 06:44 20:28 20:40 20:52 21:04 - 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34

Vinatier 04:43 05:20 05:05 05:40 05:31 05:58 06:15 06:08 06:30 06:46 20:29 20:41 20:53 21:05 - 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35

Hôpitaux Est - Pinel 04:45 05:22 05:07 05:42 05:33 06:00 06:18 06:10 06:33 06:48 20:32 20:44 20:56 21:08 - 21:23 21:38 21:53 22:08 22:22 22:37

LYON
Kimmerling - Genêts 04:47 05:24 05:09 05:44 05:35 06:02 06:19 06:12 06:35 06:50 20:34 20:46 20:58 21:10 - 21:25 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 04:50 05:27 05:12 05:47 05:38 06:05 06:22 06:15 06:38 06:53 20:37 20:49 21:01 21:13 - 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42

Grandclément 04:53 05:30 05:15 05:50 05:41 06:08 06:25 06:18 06:40 06:55 20:39 20:51 21:03 21:15 - 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45

Saint-Exupéry - Jaurès 04:55 05:32 05:17 05:52 05:43 06:10 06:27 06:20 06:42 06:57 20:41 20:53 21:05 21:17 - 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47

Verlaine - Tolstoï 04:56 05:34 05:18 05:54 05:44 06:12 06:29 06:22 06:44 06:59 20:43 20:55 21:07 21:19 - 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49

Hôtel de Ville - TNP 04:58 05:35 05:20 05:55 05:46 06:13 06:30 06:23 06:45 07:01 20:44 20:56 21:08 21:20 - 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50

Gratte-Ciel 05:00 05:37 05:22 05:57 05:48 06:15 06:32 06:25 06:47 07:02 20:46 20:58 21:10 21:22 - 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52

Geneviève de Gaulle 05:02 05:40 05:24 06:00 05:50 06:18 06:35 06:27 06:50 07:05 20:49 21:01 21:13 21:25 - 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55

Roger Planchon 05:04 05:42 05:26 06:02 05:52 06:20 06:37 06:29 06:52 07:07 20:51 21:03 21:15 21:27 - 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57

La Doua - Gaston Berger 05:07 05:44 05:29 06:04 05:55 06:22 06:39 06:32 06:54 07:09 20:53 21:05 21:17 21:29 - 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 9

ZONE 1



Période vacances scolaires - School vacation
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VILLEURBANNE La Doua - Gaston Berger / LYON Mermoz - Pinel
LYON

Debourg - - - - - 00:46

Mermoz - Pinel - - - - - -

Debourg 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 -

Challemel Lacour Artill. 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:48

Moulin à Vent 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:50

Petite Guille 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:52

Beauvisage - Pressensé 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:54

Beauvisage CISL 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:55

Grange Rouge - Santy 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:57

Mermoz - Californie 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:59

Mermoz - Moselle 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 01:00

Mermoz - Pinel 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 01:02

Essarts - Laennec 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 -

BRON
Desgenettes 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 -

Vinatier 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 -

Hôpitaux Est - Pinel 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 -

LYON
Kimmerling - Genêts 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 -

VILLEURBANNE
Gare de Villeurbanne 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 -

Grandclément 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 -

Saint-Exupéry - Jaurès 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 -

Verlaine - Tolstoï 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 -

Hôtel de Ville - TNP 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 -

Gratte-Ciel 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 -

Geneviève de Gaulle 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 -

Roger Planchon 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 -

La Doua - Gaston Berger 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

10

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY﻿

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger - - 04:55 - 05:15 - 05:35 05:51 - 06:06 - 06:21

Toutes les 9 à

11 minutes

20:01 20:11 20:25 20:32 20:40 20:55 21:10 21:17 21:25

Roger Planchon - - 04:57 - 05:17 - 05:37 05:53 - 06:08 - 06:23 20:03 20:13 20:27 20:34 20:42 20:57 21:12 21:19 21:27

Geneviève de Gaulle - - 04:59 - 05:19 - 05:39 05:55 - 06:10 - 06:25 20:05 20:15 20:29 20:37 20:44 20:59 21:14 21:21 21:29

Gratte-Ciel - - 05:01 - 05:21 - 05:41 05:57 - 06:12 - 06:27 20:07 20:17 20:32 20:39 20:46 21:01 21:16 21:23 21:31

Hôtel de Ville - TNP - - 05:03 - 05:23 - 05:43 05:59 - 06:14 - 06:29 20:09 20:19 20:34 20:41 20:48 21:03 21:18 21:25 21:33

Verlaine - Tolstoï - - 05:05 - 05:25 - 05:45 06:01 - 06:16 - 06:31 20:11 20:21 20:35 20:43 20:50 21:05 21:20 21:27 21:35

Saint-Exupéry - Jaurès - - 05:07 - 05:27 - 05:47 06:03 - 06:18 - 06:33 20:13 20:23 20:37 20:44 20:52 21:07 21:22 21:29 21:37

Grandclément - - 05:08 - 05:28 - 05:48 06:04 - 06:19 - 06:34 20:14 20:24 20:39 20:46 20:53 21:08 21:23 21:30 21:38

Gare de Villeurbanne - - 05:11 - 05:31 - 05:51 06:07 - 06:22 - 06:37 20:17 20:27 20:42 20:49 20:56 21:11 21:26 21:33 21:41

LYON
Kimmerling - Genêts - - 05:15 - 05:35 - 05:55 06:11 - 06:26 - 06:41 20:21 20:31 20:45 20:53 21:00 21:15 21:30 21:37 21:45

BRON
Hôpitaux Est - Pinel - - 05:17 - 05:37 - 05:57 06:13 - 06:28 - 06:43 20:23 20:33 20:47 20:54 21:02 21:17 21:32 21:39 21:47

Vinatier - - 05:18 - 05:38 - 05:58 06:14 - 06:29 - 06:44 20:24 20:34 20:49 20:56 21:03 21:18 21:33 21:40 21:48

Desgenettes - - 05:20 - 05:40 - 06:00 06:16 - 06:31 - 06:46 20:26 20:36 20:50 20:58 21:05 21:20 21:35 21:42 21:50

LYON
Essarts - Laennec 04:32 04:50 05:22 05:05 05:42 05:53 06:02 06:18 06:11 06:33 06:41 06:48 20:28 20:38 20:52 21:00 21:07 21:22 21:37 21:44 21:52

Mermoz - Pinel 04:34 04:52 05:24 05:07 05:44 05:55 06:04 06:20 06:13 06:35 06:43 06:50 20:30 20:40 20:54 - 21:09 21:24 21:39 - 21:54

Mermoz - Moselle 04:35 04:53 05:25 05:08 05:45 05:56 06:05 06:21 06:14 06:36 06:44 06:51 20:31 20:41 20:56 - 21:10 21:25 21:40 - 21:55

Mermoz - Californie 04:36 04:54 05:26 05:09 05:46 05:57 06:07 06:23 06:15 06:38 06:45 06:53 20:33 20:43 20:57 - 21:11 21:26 21:41 - 21:56

Grange Rouge - Santy 04:38 04:56 05:28 05:11 05:48 05:59 06:08 06:24 06:17 06:39 06:47 06:54 20:34 20:44 20:58 - 21:13 21:28 21:43 - 21:58

Beauvisage CISL 04:39 04:57 05:30 05:12 05:50 06:00 06:10 06:26 06:18 06:41 06:48 06:56 20:36 20:46 21:00 - 21:15 21:30 21:45 - 22:00

Beauvisage - Pressensé 04:41 04:59 05:31 05:14 05:51 06:02 06:11 06:27 06:20 06:42 06:50 06:57 20:37 20:47 21:02 - 21:16 21:31 21:46 - 22:01

Petite Guille 04:43 05:01 05:33 05:16 05:53 06:04 06:13 06:29 06:22 06:44 06:52 06:59 20:39 20:49 21:04 - 21:18 21:33 21:48 - 22:03

Moulin à Vent 04:44 05:02 05:34 05:17 05:54 06:05 06:15 06:31 06:23 06:46 06:53 07:01 20:41 20:51 21:05 - 21:20 21:35 21:50 - 22:05

Challemel Lacour Artill. 04:46 05:04 05:36 05:19 05:56 06:07 06:17 06:33 06:25 06:48 06:55 07:03 20:43 20:53 21:07 - 21:22 21:37 21:52 - 22:07

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - - - - - 21:02 - - - 21:46 -

Debourg 04:48 05:06 05:38 05:21 05:58 06:09 06:19 06:35 06:28 06:50 06:58 07:05 20:45 20:55 21:09 - 21:24 21:39 21:54 - 22:09

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

11

ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY﻿

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger 21:40 21:55 22:15 22:35 22:45 22:55 23:15 23:35 23:55 00:10 00:25

Roger Planchon 21:42 21:57 22:17 22:37 22:47 22:57 23:17 23:37 23:57 00:12 00:27

Geneviève de Gaulle 21:44 21:59 22:19 22:39 22:49 22:59 23:19 23:39 23:59 00:14 00:29

Gratte-Ciel 21:46 22:01 22:21 22:41 22:51 23:01 23:21 23:41 00:01 00:16 00:31

Hôtel de Ville - TNP 21:48 22:03 22:23 22:43 22:53 23:03 23:23 23:43 00:03 00:18 00:33

Verlaine - Tolstoï 21:50 22:05 22:25 22:45 22:55 23:05 23:25 23:45 00:05 00:20 00:35

Saint-Exupéry - Jaurès 21:52 22:07 22:27 22:47 22:57 23:07 23:27 23:47 00:07 00:22 00:37

Grandclément 21:53 22:08 22:28 22:48 22:58 23:08 23:28 23:48 00:08 00:23 00:38

Gare de Villeurbanne 21:56 22:11 22:31 22:51 23:01 23:11 23:31 23:51 00:11 00:26 00:41

LYON
Kimmerling - Genêts 22:00 22:15 22:35 22:55 23:05 23:15 23:35 23:55 00:15 00:30 00:45

BRON
Hôpitaux Est - Pinel 22:02 22:17 22:37 22:57 23:07 23:17 23:37 23:57 00:17 00:32 00:47

Vinatier 22:03 22:18 22:38 22:58 23:08 23:18 23:38 23:58 00:18 00:33 00:48

Desgenettes 22:05 22:20 22:40 23:00 23:10 23:20 23:40 00:00 00:20 00:35 00:50

LYON
Essarts - Laennec 22:07 22:22 22:42 23:02 23:12 23:22 23:42 00:02 00:22 00:37 00:52

Mermoz - Pinel 22:09 22:24 22:44 23:04 - 23:24 23:44 00:04 00:24 - -

Mermoz - Moselle 22:10 22:25 22:45 23:05 - 23:25 23:45 00:05 00:25 - -

Mermoz - Californie 22:11 22:26 22:46 23:06 - 23:26 23:46 00:06 00:26 - -

Grange Rouge - Santy 22:13 22:28 22:48 23:08 - 23:28 23:48 00:08 00:28 - -

Beauvisage CISL 22:15 22:30 22:50 23:10 - 23:30 23:50 00:10 00:30 - -

Beauvisage - Pressensé 22:16 22:31 22:51 23:11 - 23:31 23:51 00:11 00:31 - -

Petite Guille 22:18 22:33 22:53 23:13 - 23:33 23:53 00:13 00:33 - -

Moulin à Vent 22:19 22:34 22:54 23:14 - 23:34 23:54 00:14 00:34 - -

Challemel Lacour Artill. 22:21 22:36 22:56 23:16 - 23:36 23:56 00:16 00:36 - -

Mermoz - Pinel - - - - 23:14 - - - - 00:39 00:54

Debourg 22:23 22:38 22:58 23:18 - 23:38 23:58 00:18 00:38 - -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
SAMEDI - SATURDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger - - 04:55 - 05:15 05:35 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 - 07:21

Toutes les 10 à

12 minutes

20:02 20:11 20:18 20:25 20:40 20:55 21:10

Roger Planchon - - 04:57 - 05:17 05:37 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 - 07:23 20:04 20:13 20:20 20:27 20:42 20:57 21:12

Geneviève de Gaulle - - 04:59 - 05:19 05:39 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 - 07:25 20:06 20:15 20:22 20:29 20:44 20:59 21:14

Gratte-Ciel - - 05:01 - 05:21 05:41 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 - 07:28 20:08 20:17 20:24 20:31 20:46 21:01 21:16

Hôtel de Ville - TNP - - 05:03 - 05:23 05:43 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 - 07:30 20:10 20:19 20:26 20:33 20:48 21:03 21:18

Verlaine - Tolstoï - - 05:05 - 05:25 05:45 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 - 07:31 20:12 20:21 20:28 20:35 20:50 21:05 21:20

Saint-Exupéry - Jaurès - - 05:07 - 05:27 05:47 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 - 07:33 20:14 20:23 20:30 20:37 20:52 21:07 21:22

Grandclément - - 05:08 - 05:28 05:48 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:20 - 07:35 20:15 20:24 20:31 20:38 20:53 21:08 21:23

Gare de Villeurbanne - - 05:11 - 05:31 05:51 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 - 07:38 20:18 20:27 20:34 20:41 20:56 21:11 21:26

LYON
Kimmerling - Genêts - - 05:15 - 05:35 05:55 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 - 07:41 20:22 20:31 20:38 20:45 21:00 21:15 21:30

BRON
Hôpitaux Est - Pinel - - 05:17 - 05:37 05:57 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 - 07:43 20:24 20:33 20:40 20:47 21:02 21:17 21:32

Vinatier - - 05:18 - 05:38 05:58 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:30 - 07:45 20:25 20:34 20:41 20:48 21:03 21:18 21:33

Desgenettes - - 05:20 - 05:40 06:00 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 - 07:46 20:27 20:36 20:43 20:50 21:05 21:20 21:35

LYON
Essarts - Laennec 04:32 04:50 05:22 05:08 05:42 06:02 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:41 07:48 20:29 20:38 20:45 20:52 21:07 21:22 21:37

Mermoz - Pinel 04:34 04:52 05:24 05:10 05:44 06:04 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:43 07:50 20:31 20:40 - 20:54 21:09 21:24 21:39

Mermoz - Moselle 04:35 04:53 05:25 05:11 05:45 06:05 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:44 07:52 20:32 20:41 - 20:55 21:10 21:25 21:40

Mermoz - Californie 04:36 04:54 05:26 05:12 05:46 06:06 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:38 07:45 07:53 20:34 20:43 - 20:57 21:11 21:26 21:41

Grange Rouge - Santy 04:38 04:56 05:28 05:14 05:48 06:08 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:47 07:54 20:35 20:44 - 20:58 21:13 21:28 21:43

Beauvisage CISL 04:39 04:57 05:30 05:15 05:50 06:10 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:48 07:56 20:37 20:46 - 21:00 21:15 21:30 21:45

Beauvisage - Pressensé 04:41 04:59 05:31 05:17 05:51 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:50 07:57 20:38 20:47 - 21:01 21:16 21:31 21:46

Petite Guille 04:43 05:01 05:33 05:19 05:53 06:13 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:52 08:00 20:40 20:49 - 21:03 21:18 21:33 21:48

Moulin à Vent 04:44 05:02 05:34 05:20 05:54 06:14 06:30 06:45 07:00 07:16 07:31 07:46 07:53 08:01 20:42 20:51 - 21:05 21:20 21:35 21:50

Challemel Lacour Artill. 04:46 05:04 05:36 05:22 05:56 06:16 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:48 07:55 08:03 20:44 20:53 - 21:07 21:21 21:36 21:51

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - - - - - - 20:47 - - - -

Debourg 04:48 05:06 05:38 05:24 05:58 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 07:57 08:05 20:46 20:55 - 21:09 21:24 21:39 21:54

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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ZONE 1



Période scolaire (hors jours fériés) - School term (except days off)
SAMEDI - SATURDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger 21:17 21:25 21:40 21:55 22:15 22:25 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:10 00:25

Roger Planchon 21:19 21:27 21:42 21:57 22:17 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:12 00:27

Geneviève de Gaulle 21:21 21:29 21:44 21:59 22:19 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:14 00:29

Gratte-Ciel 21:23 21:31 21:46 22:01 22:21 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:16 00:31

Hôtel de Ville - TNP 21:25 21:33 21:48 22:03 22:23 22:33 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:18 00:33

Verlaine - Tolstoï 21:27 21:35 21:50 22:05 22:25 22:35 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:20 00:35

Saint-Exupéry - Jaurès 21:29 21:37 21:52 22:07 22:27 22:37 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 00:22 00:37

Grandclément 21:30 21:38 21:53 22:08 22:28 22:38 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08 00:23 00:38

Gare de Villeurbanne 21:33 21:41 21:56 22:11 22:31 22:41 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11 00:26 00:41

LYON
Kimmerling - Genêts 21:37 21:45 22:00 22:15 22:35 22:45 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:30 00:45

BRON
Hôpitaux Est - Pinel 21:39 21:47 22:02 22:17 22:37 22:47 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17 00:32 00:47

Vinatier 21:40 21:48 22:03 22:18 22:38 22:48 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:33 00:48

Desgenettes 21:42 21:50 22:05 22:20 22:40 22:50 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:35 00:50

LYON
Essarts - Laennec 21:44 21:52 22:07 22:22 22:42 22:52 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22 00:37 00:52

Mermoz - Pinel - 21:54 22:09 22:24 22:44 - 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 - -

Mermoz - Moselle - 21:55 22:10 22:25 22:45 - 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25 - -

Mermoz - Californie - 21:56 22:11 22:26 22:46 - 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 - -

Grange Rouge - Santy - 21:58 22:13 22:28 22:48 - 23:08 23:28 23:48 00:08 00:28 - -

Beauvisage CISL - 22:00 22:15 22:30 22:50 - 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 - -

Beauvisage - Pressensé - 22:01 22:16 22:31 22:51 - 23:11 23:31 23:51 00:11 00:31 - -

Petite Guille - 22:03 22:18 22:33 22:53 - 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 - -

Moulin à Vent - 22:05 22:19 22:34 22:54 - 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34 - -

Challemel Lacour Artill. - 22:06 22:21 22:36 22:56 - 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 - -

Mermoz - Pinel 21:46 - - - - 22:54 - - - - - 00:39 00:54

Debourg - 22:09 22:23 22:38 22:58 - 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 - -

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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ZONE 1



Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger - - - 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55

Roger Planchon - - - 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57

Geneviève de Gaulle - - - 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59

Gratte-Ciel - - - 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01

Hôtel de Ville - TNP - - - 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03

Verlaine - Tolstoï - - - 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05

Saint-Exupéry - Jaurès - - - 05:47 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07

Grandclément - - - 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08

Gare de Villeurbanne - - - 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11

LYON
Kimmerling - Genêts - - - 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15

BRON
Hôpitaux Est - Pinel - - - 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17

Vinatier - - - 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18

Desgenettes - - - 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20

LYON
Essarts - Laennec 05:05 05:25 05:45 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22

Mermoz - Pinel 05:07 05:27 05:47 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24

Mermoz - Moselle 05:08 05:28 05:48 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25

Mermoz - Californie 05:09 05:29 05:49 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26

Grange Rouge - Santy 05:11 05:31 05:51 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28

Beauvisage CISL 05:12 05:32 05:52 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30

Beauvisage - Pressensé 05:14 05:34 05:54 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31

Petite Guille 05:16 05:36 05:56 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33

Moulin à Vent 05:17 05:37 05:57 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35

Challemel Lacour Artill. 05:19 05:39 05:59 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37

Debourg 05:21 05:41 06:01 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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ZONE 1



Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Roger Planchon 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

Geneviève de Gaulle 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

Gratte-Ciel 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41

Hôtel de Ville - TNP 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

Verlaine - Tolstoï 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

Saint-Exupéry - Jaurès 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

Grandclément 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

Gare de Villeurbanne 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

LYON
Kimmerling - Genêts 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

BRON
Hôpitaux Est - Pinel 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

Vinatier 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

Desgenettes 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

LYON
Essarts - Laennec 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

Mermoz - Pinel 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

Mermoz - Moselle 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

Mermoz - Californie 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

Grange Rouge - Santy 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

Beauvisage CISL 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

Beauvisage - Pressensé 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11

Petite Guille 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

Moulin à Vent 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15

Challemel Lacour Artill. 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17

Debourg 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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Période scolaire et jours fériés - School term (and days off)
DIMANCHE - SUNDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55

Roger Planchon 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57

Geneviève de Gaulle 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59

Gratte-Ciel 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01

Hôtel de Ville - TNP 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03

Verlaine - Tolstoï 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05

Saint-Exupéry - Jaurès 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07

Grandclément 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08

Gare de Villeurbanne 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11

LYON
Kimmerling - Genêts 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15

BRON
Hôpitaux Est - Pinel 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17

Vinatier 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18

Desgenettes 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20

LYON
Essarts - Laennec 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22

Mermoz - Pinel 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24

Mermoz - Moselle 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25

Mermoz - Californie 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26

Grange Rouge - Santy 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08 00:28

Beauvisage CISL 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30

Beauvisage - Pressensé 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11 00:31

Petite Guille 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33

Moulin à Vent 20:35 20:55 21:14 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34

Challemel Lacour Artill. 20:37 20:57 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36

Debourg 20:39 20:59 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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Période vacances scolaires - School vacation
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger - - 04:55 - 05:15 05:35 05:51 - 06:06 - 06:21

Toutes les 9 à

12 minutes

20:02 20:11 20:18 20:25 20:40 20:55 21:10 21:17 21:25 21:40

Roger Planchon - - 04:57 - 05:17 05:37 05:53 - 06:08 - 06:23 20:04 20:13 20:20 20:27 20:42 20:57 21:12 21:19 21:27 21:42

Geneviève de Gaulle - - 04:59 - 05:19 05:39 05:55 - 06:10 - 06:25 20:06 20:15 20:22 20:29 20:44 20:59 21:14 21:21 21:29 21:44

Gratte-Ciel - - 05:01 - 05:21 05:41 05:57 - 06:12 - 06:27 20:08 20:17 20:24 20:31 20:46 21:01 21:16 21:24 21:31 21:46

Hôtel de Ville - TNP - - 05:03 - 05:23 05:43 05:59 - 06:14 - 06:29 20:10 20:19 20:26 20:33 20:48 21:03 21:18 21:26 21:33 21:48

Verlaine - Tolstoï - - 05:05 - 05:25 05:45 06:01 - 06:16 - 06:31 20:12 20:21 20:28 20:35 20:50 21:05 21:20 21:27 21:35 21:50

Saint-Exupéry - Jaurès - - 05:07 - 05:27 05:47 06:03 - 06:18 - 06:33 20:14 20:23 20:30 20:37 20:52 21:07 21:22 21:29 21:37 21:52

Grandclément - - 05:08 - 05:28 05:48 06:04 - 06:19 - 06:34 20:15 20:24 20:31 20:38 20:53 21:08 21:23 21:31 21:38 21:53

Gare de Villeurbanne - - 05:11 - 05:31 05:51 06:07 - 06:22 - 06:37 20:18 20:27 20:34 20:41 20:56 21:11 21:26 21:34 21:41 21:56

LYON
Kimmerling - Genêts - - 05:15 - 05:35 05:55 06:11 - 06:26 - 06:41 20:22 20:31 20:38 20:45 21:00 21:15 21:30 21:37 21:45 22:00

BRON
Hôpitaux Est - Pinel - - 05:17 - 05:37 05:57 06:13 - 06:28 - 06:43 20:24 20:33 20:40 20:47 21:02 21:17 21:32 21:39 21:47 22:02

Vinatier - - 05:18 - 05:38 05:58 06:14 - 06:29 - 06:44 20:25 20:34 20:41 20:48 21:03 21:18 21:33 21:41 21:48 22:03

Desgenettes - - 05:20 - 05:40 06:00 06:16 - 06:31 - 06:46 20:27 20:36 20:43 20:50 21:05 21:20 21:35 21:42 21:50 22:05

LYON
Essarts - Laennec 04:32 04:50 05:22 05:08 05:42 06:02 06:18 06:12 06:33 06:41 06:48 20:29 20:38 20:45 20:52 21:07 21:22 21:37 21:44 21:52 22:07

Mermoz - Pinel 04:34 04:52 05:24 05:10 05:44 06:04 06:20 06:14 06:35 06:43 06:50 20:31 20:40 - 20:54 21:09 21:24 21:39 - 21:54 22:09

Mermoz - Moselle 04:35 04:53 05:25 05:11 05:45 06:05 06:21 06:15 06:36 06:44 06:51 20:32 20:41 - 20:55 21:10 21:25 21:40 - 21:55 22:10

Mermoz - Californie 04:36 04:54 05:26 05:12 05:46 06:07 06:23 06:16 06:38 06:45 06:53 20:34 20:43 - 20:57 21:11 21:26 21:41 - 21:56 22:11

Grange Rouge - Santy 04:38 04:56 05:28 05:14 05:48 06:08 06:24 06:18 06:39 06:47 06:54 20:35 20:44 - 20:58 21:13 21:28 21:43 - 21:58 22:13

Beauvisage CISL 04:39 04:57 05:30 05:15 05:50 06:10 06:26 06:19 06:41 06:48 06:56 20:37 20:46 - 21:00 21:15 21:30 21:45 - 22:00 22:15

Beauvisage - Pressensé 04:41 04:59 05:31 05:17 05:51 06:11 06:27 06:21 06:42 06:50 06:57 20:38 20:47 - 21:01 21:16 21:31 21:46 - 22:01 22:16

Petite Guille 04:43 05:01 05:33 05:19 05:53 06:13 06:29 06:23 06:44 06:52 06:59 20:40 20:49 - 21:03 21:18 21:33 21:48 - 22:03 22:18

Moulin à Vent 04:44 05:02 05:34 05:20 05:54 06:15 06:31 06:24 06:46 06:53 07:01 20:42 20:51 - 21:05 21:20 21:35 21:50 - 22:05 22:19

Challemel Lacour Artill. 04:46 05:04 05:36 05:22 05:56 06:17 06:33 06:26 06:48 06:55 07:03 20:44 20:53 - 21:07 21:22 21:37 21:52 - 22:07 22:21

Mermoz - Pinel - - - - - - - - - - - - - 20:47 - - - - 21:46 - -

Debourg 04:48 05:06 05:38 05:24 05:58 06:19 06:35 06:29 06:50 06:58 07:05 20:46 20:55 - 21:09 21:24 21:39 21:54 - 22:09 22:23

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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Période vacances scolaires - School vacation
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction LYON Debourg / Pinel

VILLEURBANNE
La Doua - Gaston Berger 21:55 22:15 22:25 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55

Roger Planchon 21:57 22:17 22:27 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57

Geneviève de Gaulle 21:59 22:19 22:29 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59

Gratte-Ciel 22:01 22:21 22:31 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01

Hôtel de Ville - TNP 22:03 22:23 22:33 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03

Verlaine - Tolstoï 22:05 22:25 22:35 22:45 23:05 23:25 23:45 00:05

Saint-Exupéry - Jaurès 22:07 22:27 22:37 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07

Grandclément 22:08 22:28 22:38 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08

Gare de Villeurbanne 22:11 22:31 22:41 22:51 23:11 23:31 23:51 00:11

LYON
Kimmerling - Genêts 22:15 22:35 22:45 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15

BRON
Hôpitaux Est - Pinel 22:17 22:37 22:47 22:57 23:17 23:37 23:57 00:17

Vinatier 22:18 22:38 22:48 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18

Desgenettes 22:20 22:40 22:50 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20

LYON
Essarts - Laennec 22:22 22:42 22:52 23:02 23:22 23:42 00:02 00:22

Mermoz - Pinel 22:24 22:44 - 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24

Mermoz - Moselle 22:25 22:45 - 23:05 23:25 23:45 00:05 00:25

Mermoz - Californie 22:26 22:46 - 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26

Grange Rouge - Santy 22:28 22:48 - 23:08 23:28 23:48 00:08 00:28

Beauvisage CISL 22:30 22:50 - 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30

Beauvisage - Pressensé 22:31 22:51 - 23:11 23:31 23:51 00:11 00:31

Petite Guille 22:33 22:53 - 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33

Moulin à Vent 22:34 22:54 - 23:14 23:34 23:54 00:14 00:34

Challemel Lacour Artill. 22:36 22:56 - 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36

Mermoz - Pinel - - 22:54 - - - - -

Debourg 22:38 22:58 - 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38

Date de validité : Du 14/02/2026 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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